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Jednokondygnacyjny, podpiwniczony budynek w Trzebiatowie
(zachodniopomorskie)

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: lokal-uzytkowy

Powierzchnia: 158.00
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Opis nieruchomościPlan sytuacyjnyMapa
Lokalizacja
Trzebiatów to miasto, którego korzenie sięgają XII wieku. Leży na Pobrzeżu Szczecińskim, nad rzeką Regą, w odległości ok. 8 km od Morza Bałtyckiego. Przez miasto przepływa także rzeka Młynówka. Stare Miasto jest położone w zakolu ich obu. Trzebiatów stanowi węzeł komunikacyjny, w którym zbiegają się trzy drogi wojewódzkie: droga wojewódzka nr 102 łącząca miasto z Kołobrzegiem (31 km) oraz z Rewalem (19 km), droga wojewódzka nr 103 biegnąca przez Cerkwicę (12 km) do Świerzna (22 km), oraz droga wojewódzka nr 109 do Mrzeżyna (10 km) i do Gryfic (18 km). Miasto ma dworzec kolejowy, przez który przechodzi niezelektryfikowana linia kolejowa nr 402, z Goleniowa do Kołobrzegu. Najbliższe duże porty morskie znajdują się w Kołobrzegu i Dziwnowie, a najbliższa przystań jachtowa w porcie w Mrzeżynie, do którego można dopłynąć rzeką Regą. Najbliższy port lotniczy Szczecin-Goleniów znajduje się 67 km od miasta. Przedmiotowa nieruchomość położona jest przy ul. Zagórskiej – głównej trasie wjazdowej do miasta, w odległości ok. 1,5 km od ścisłego centrum. Najbliższe sąsiedztwo stanowi zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, teren jednostki wojskowej oraz tereny ogródków działkowych.

Opis i charakterystyka
Nieruchomość stanowi jednokondygnacyjny, podpiwniczony budynek o powierzchni użytkowej 158 m2. Na parterze znajdują się pomieszczenia biurowe, socjalne, korytarz i wc, natomiast na poddaszu ulokowano łazienkę i kolejne pomieszczenia socjalne oraz użytkowe. Budynek pochodzi z 1932 roku. Stropy wykonane są z drewna, tak jak i dach konstrukcji drewnianej. Stan budynku został określony jako średni. Działka ma kształt regularny zbliżony do kwadratu i płaską konfiguracją terenu. Działka jest częściowo ogrodzona i utwardzona płytami jumbo oraz betonem.

Szczegóły oferty
Dla przedmiotowej nieruchomości miasto nie posiada opracowanego Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. Zgodnie z obowiązującym Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego dany teren zawiera się w obszarze oznaczonym symbolem MM – tereny miejskich zespołów mieszkaniowych.
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